路外駐車場管理規程（変更）届出書

年   月   日

 福 山 市 長 様

駐車場管理者 住所

   氏名又は名称             印

 路外駐車場の管理規程を      たので，駐車場法第 13 条第 1項（第 4 項）の
定 め

変更し

規定により，次のとおり届け出ます。

１ 駐 車 場 の 名 称

２ 駐 車 場 の 位 置

３ 供用開始（変更）日       年    月    日

４ 管 理 規 程          （別添のとおり）

備 考

・ 管理規程を別途添付してください。

・ 変更届出の場合は，変更しようとする事項を朱記してください。